2025 年 8 月 1 日

お得意先各位

GU ENERGY CHEWS（エナジーチュー）新フレーバー発売のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、スポーツ時のエネルギー補給としてご好評をいただいております「GU ENERGY CHEWS（エナジーチュ

ー）」に、新たに 「レインボーフルーツミックス」 および 「フルーツパンチ」 の 2 フレーバーが新登場いたしま

す。また、現行 4 フレーバーにつきましては、順次パッケージデザインおよび栄養成分値(エネルギー180kcal→

200kcal)が切り替わります。より多様な味の選択肢をご用意することで、ユーザーの嗜好やシーンに合わせた補給

が可能となります。詳細につきましては、下記をご覧ください。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 商品概要（GU ENERGY CHEWS）

GU ENERGY CHEWS は、吸収速度の異なる 2 種類の炭水化物（マルトデキストリンとフルクトース）を含み、効率的に

筋肉へエネルギーを供給します。また、BCAA（分岐鎖アミノ酸）を配合しており、運動中の乳酸の蓄積を抑制し、

持続的なパフォーマンス維持をサポートします。

パッケージ

フレーバー ソルティッドライム ブルーベリーザクロ オレンジ ストロベリー レインボーフルーツミックス フルーツパンチ

品番 GUEC4 GUEC5 GUEC6 GUEC8 GUEC10 GUEC11

JAN コード 769493104427 769493104366 769493104342 769493104380 769493109019 769493104991

小売価格 562 円（税込）

出荷開始日 2025 年 10 月頃 現在庫が無くなり次第 2025 年 8 月 4 日（月）

内容量 60g（約 16 粒入り）

熱量 200kcal

たんぱく質 0g

脂質 0g

炭水化物 46g 48g 46g

食塩相当量 0.64g 0.2g

BCAA 840mg

カフェイン 0mg 40 ㎎ 0mg

小箱入数 12 袋

以上

【お問い合わせ】

有限会社パワースポーツ  住所：神奈川県鎌倉市常盤 628-3

担当：一堂、浅野、石田 電話：0467-84-8623 E-mail：info@powersports.co.jp